22,000,000股，转让完成后，信息披露义务人将持有长园集团股份43,175,500股，占长园集团总股本的

5.00%。

股份转让合同的主要内容是：

转让方：长和投资有限公司；

受让方：上海复星高科技（集团）有限公司；

转让的股份数量及比例：22,000,000股，占长园集团总股本的2.55%；

转让股份性质：A股无限售条件流通股；

转让价格：每股人民币9.10元，合计股权转让价款为人民币200,200,000元（大写） 人民币贰亿零

贰拾万元整；

股权转让价款的支付方式：现金支付；

受让方在股份转让合同签订后7个工作日内将股份转让款人民币200,200,000元（大写） 人民币

贰亿零贰拾万元整 支付至转让方指定账户。

合同签订时间：2014年5月30日

合同生效条件：本合同由转让方、受让方双方签字盖章后生效。

本次转让的股份不存在被限制转让的情况，不附加特殊条件，不存在补充协议，本协议双方未就股份

表决权的形式进行其他安排，未就转让方长和投资有限公司在长园集团中拥有权益的其余股份存在其他

安排。

第五节 前6个月买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人复星集团在本次权益变动前6个月内通过上海证券交

易所的集中交易买入长园集团股份21,175,500股。